РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

07.11.2019                                с. Малая Камала                             № 33-104р

О согласовании безвозмездном приеме муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Малокамалинского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от  15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Малокамалинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездный прием муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Малокамалинского сельсовета Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после подписание  и подлежит опубликованию в газете «Сельские новости».

Председатель Малокамалинского сельского

Совета депутатов                                                                                  Л.П. Белова

Глава сельсовета                                                                                   Л.П. Белова

Приложение

к решению Малокамалинского сельского
Совета депутатов

от 07.11.2019 № 33-104р
Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Малокамалинского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

(тыс. руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Малая Камала, ул. Заозерная, д. 3, кв. 1
	0,00

	Жилое помещение
	Кадастровый номер

  24:32:4101002:411
Площадь 82,4
Год ввода в эксплуатацию 1988